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DESAYUNOS 
BASICOS 

CEREAL CON LECHE FRÍA O CALIENTE $ 
60 Gr de Cereal Con 250 mi. De Leche 

PIEZA DE PAN DULCE $ 

OMELETTE NATURAL CON QUESO $ 
2 Huevos Enrollados Con Queso 

OMELETTE DE JAMÓN $ 
2 Huevos Enrollados Con Queso Y Jamón 

CHILAQUILES VERDES O ROJOS $ 
Gratinados Con Guarnición De Frijoles 

HUEVO REVUELTO CON JAMÓN                     $ 

70.00 

30.00 

140.00 

140.00 

155.00 

130.00 

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA Y ESTÁN ESTIMADOS EN PESOS MEXICANOS 





ENTRADAS 

APERITIVO ORGÁSMICO 

COSTRA DE QUESO MANCHEGO 
Círculos De Amor 
200 Gr De Queso A La Plancha Doradito 

PAPAS A LA FRANCESA 
Pupitas Fritas 
300 grms de papas fritas cubiertas de sazonador lemon pepper con queso

HOT DOG 
Cipoton Del Tia Tom 
Salchicha Jumbo de 113 Gr De Res 

NACHOS 
Nidos De Placer 
200 Gr De Tortilla Para Nachos Con Queso Amarillos 
Y Rajas De Chile Cuaresmeño 

PIZZA INDIVIDUAL  
Caprichosa Puttanesca 
Hawaiana 
Pepperoni 

PALOMITAS 
Picoteo 
1 bolsa de 93.5 grms de extra mantequilla

SOPA MARUCHAN 
Orgia Campestre 
1 pza, 64 grms

$ 120.00 

$ 130.00 

$ 130.00 

$ 125.00 

$ 120.00 

$ 75.00 

$ 65.00 

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA Y ESTÁN ESTIMADOS EN PESOS MEXICANOS 

PALITOS DE QUESO  
6 pzas empanizados rellenos de queso mozarella

$ 130.00 





ESPECIALIDADES 

PLACERES PROHIBIDOS 

CHISTORRA CON QUESO $ 160.00 
Pecado Mortal 
200 Gr De Chistorra Frita Acompañadas De Queso Panela Asado Y Rajas 

ALITAS BUFALO 6 pza $ 130.00 
Sueños De Seductor 
Jugosas alitas adobadas con aderezo ranch  

CHICKEN BAKE $ 130.00 
Cita A Ciegas 
1 pza rollo de pan relleno de pollo con quezo mozarella y tocino

BURRITO MEXICANO $ 130.00 
Sueños Indecentes 
1 pza de pan pita con frijol, chipotle, queso y jamon de
pavo con jalapeños y rajas

FLAUTAS DE POLLO Y RES $ 120.00 
Pecado Natural 
5 pzas con lechuga, crema, salsa verde y queso rallado

QUESADILLAS $ 120.00 
Entrepiernas Tibias 
3 quesadillas a escoger, queso, rajas y champiñones

JALAPEÑOS SHH $ 130.00 
3pzs de jalapeño envuelto con tocino a la plancha relleno de queso, 
150 gr de papas a la francesa

SINCRONIZADAS $ 130.00 
El Tercer Pecado 
1 sincronizada de pan pita con jamón, queso manchego y
guarnición de guacamole y frijoles

SANDWICH DE ATÚN $ 80.00 
40 grms de atún en pan de molde con lechuga, rajas y mayonesa
tradicional  

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA Y ESTÁN ESTIMADOS EN PESOS MEXICANOS 





COMBOS 

COMBO AMIGO 
2 Refrescos De 400 M 1 
Y 1 Bolsa Palomitas Con Mantequilla De 93.5 Gr 

COMBO NACHOS 
200 Gr De Tortillas Para Nachos Con Salsa De Queso 
+ 2 Refrescos 400 M 1 
+ 1 Bolsa De Palomitas Con Mantequilla De 93.5 Gr

COMBO DOGS 
1 Hot Dog Jumbo Con Salchicha De 113 Gr 
+ 1 Refrescos 400 MI
+ 1 Bolsa De Palomitas Con Mantequilla De 93.5 Gr

COMBO PUTTANESCA 
1 Pizza De 18 Cm. De Diámetro 
+ 2 Refrescos De 400 MI 

ORGIA SW 

$ 170.00

$ 270.00

$ 270.00

$ 200.00 

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA Y ESTÁN ESTIMADOS EN PESOS MEXICANOS 

COMBO BURGUER $ 310.00

COMBO CHICKEN $ 280.00





HELADOS HOLANDA 
Deseos Peligrosos 

Mini Magnum, paleta Ferrero o

Mordisko  

CHEESECAKE 
Tentación De Eva 
1 Rebanada 250 Gr 

GALLETA OREO 
Saciar Ansias 
1 Paquete de 114 Gr 

PRINGLES ORIGINAL 40 Gr 
Pecado Capital 

CACHAHUATEJAPONÉS95Gr 
Cajoncitos Orientales 

SABRITAS 30 Gr 
Sin Poder Coger Solo Una 

HALLS 
Besos Frescos 
1 paquete 

POSTRES 
SNACKS 

EX D L E

$ 100.00 

$ 100.00 

$ 60.00 

$ 70.00 

$ 55.00 

$ 60.00 

$ 55.00 

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA Y ESTÁN ESTIMADOS EN PESOS MEXICANOS 

SNICKERS $ 60.00 

CHICLES TRIDENT $ 65.00 





BEBIDAS 
JUGOS 

LE TIV M LTIM DAL 

REFRESCO EN LATA 
Coca cola regular, coca cola ligth, coca cola sin azúcar 355 MI 

AGUA EMBOTELLADA 
Cristal  500 MI 

LIMONADA O NARANJADA 
Natural o mineral 360 MI 

CERVEZAS 
Corona 355 ml  

MICHELADA 355 MI 

FUZTEA 
Limón, te negro, durazno 600 MI 

$ 70.00 

$ 60.00 

$ 90.00 

$ 75.00 

$ 130.00 

$ 60.00 

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA Y ESTÁN ESTIMADOS EN PESOS MEXICANOS 

REFRESCO EN LATA 
Fanta , sprite, fresca, agua mineral y sidral mundet 355 MI 

$ 60.00 

Victoria $ 75.00 

Michelob ultra $ 85.00 

Negra modelo $ 90.00 

Modelo especial $ 90.00 

Stella Atrios $ 75.00 

CUBETAZO Premium 
4 botellas de cerveza de 355 ml negra modelo y modelo especial 

$ 330.00 

CUBETAZO  
4 botellas de cerveza de 355 ml Corona,Victoria, Stella Arios

$ 280.00 



BEBIDAS 
JUGOS 

LE TIV M LTIM DAL 

GARRAFA DE CLERICOT 1/2 Lt 

VINO LIGERO BOONE'S 
Durazno, exotic berry, pink lemonade 750 MI 

CARIBE COOLER 
Durazno, uva, piña 300 MI 

VINOS DE MESA 
750 MI Cune crianza tinto 

Cune Blanco Semidulce

Brandy de Lirondeal rosado semidulce 

Brandy de Lirondeal blanco semidulce

The Guv´nor rosse seco

The Guv´nor blanco 

$ 130.00 

$ 200.00 

$ 80.00 

$ 360.00 

$ 510.00 

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA Y ESTÁN ESTIMADOS EN PESOS MEXICANOS 

$ 500.00 

$ 370.00 

$ 360.00 

$ 360.00 





BEBIDAS 
JUGOS 

POTENCIADORES ENLATADOS Y VASODILATADOR 

BEBIDAS ENERGIZANTES 

Red Bull 250 MI

Monster  473 MI

Boost 250 MI

VASO DE LECHE 360 MI 

CHOCOLATE FRIO O CALIENTE 360 MI 

TE FRIO O CALIENTE 250 ml 
Deliciosa Variedad, Twinings Of London 
English breakfast, Orange & Cinnamon, Te Verde 

JUGOS DEL VALLE FRUT
Manzana, Naranja de 600 MI 

$ 120.00 

$ 50.00 

$ 60.00 

$ 50.00 

$ 60.00 

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA Y ESTÁN ESTIMADOS EN PESOS MEXICANOS 

$ 100.00 

$ 110.00 





CAFE 
GOURMET 

SERATONINAS NATURALES 

CAFÉ AMERICANO $ 
Con El Clásico Sabor 180 MI 

CAFÉ AMERICANO $ 
Descafeinado 180 MI 

CAFÉ CAPUCCINO $ 
Espumoso Y Tradicional 180 MI 

CAFÉ MOKA FRIO O CALIENTE $ 
Deliciosa Combinación De Café Y Chocolate 180 MI 

CAFÉ CAPUCCINO FRAPPE $ 
El Sabor Del Café Frío con Crema Batida  180 MI 

CAFÉ CON LECHE 360 MI $ 

60.00 

60.00 

70.00 

70.00 

90.00 

60.00 

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA Y ESTÁN ESTIMADOS EN PESOS MEXICANOS 





RON 
Bacardi Blanco 
Appleton State 
Havana 7 Años 

VODKA 
Absolut 
Smirnoff tamarindo 

WHISKY 
J. Walker E. Roja
J. Walker E. Negra 
Jack Daniel's 
Buchanan's 12 Años 

BRANDY 
Torres 10 

GINEBRA 

Bombay saphire

LICORES 
BOTELLA 3/4 

REGALO DE LOS DIOSES 

750 MI $ 750.00 
750 MI $ 750.00 
750 MI $ 730.00 

750 MI $ 850.00 
750 MI $ 800.00 

750 MI $   750.00 
750 MI $ 1,600.00 
750 MI $   950.00 

750 MI $ 900.00 

750 MI $ 850.00 

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA Y ESTÁN ESTIMADOS EN PESOS MEXICANOS 

Wyborova tamarindo 750 MI $ 800.00 
Absolut watermelon 750 MI $ 750.00 

750 MI $1,200.00 

Beefeater 750 MI $ 850.00 

Diega rosa 950 MI $ 850.00 
Diega naranja 950 MI $ 850.00 





MEZCAL  
Amaras espadín   

CHAMPAGNE 
Moet & Chandon Brut 

LICORES 
BOTELLA 3/4 

REGALO DE LOS DIOSES 

750 MI $ 900.00 

750 MI $ 2,500.00 

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA Y ESTÁN ESTIMADOS EN PESOS MEXICANOS 

TEQUILA 
Herradura Reposado 
Cuervo tradicional reposado  

750 MI  $   980.00 
750 MI $ 950.00 

EN LA COMPRA DE UNA BOTELLA DE 700ML. Y 750 ML 
SE INCLUYE UN SERVICIO CON 6 REFRESCOS DE 
355ML. 
EXCEPTO CHAMPAGNE CAVA, BAILEYS Y LICOR43. 





TEQUILA 
Cuervo Tradicional 
Herradura Blanco 
Herradura Reposado 
Cazadores 

RON 
Bacardi Blanco 
Bacardi Añejo 
Appleton State 
Havana 7 Años 

VODKA 
Absolut 
Absolut Citron 
Wyboronwa tamarindo
Smirnoff tamarindo

LICORES 
COPEO 

$ 
$ 
$ 
$ 

$ 
$ 
$ 
$ 

$ 
$ 
$ 
$ 

100.00 
120.00 
100.00 
100.00 

90.00 
90.00 
100.00 
100.00 

100.00 
105.00 
95.00 
100.00 

EL COPEO INCLUYE 1 REFRESCO DE 355 ML. 
DE CORTESÍA. 
TODAS NUESTRAS COPAS SE SIRVEN CON 
44.36 ML. DE LICOR. 

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA Y ESTÁN ESTIMADOS EN PESOS MEXICANOS 





WHISKY 

Johnnie Walker Red Label 
Johnnie Walker Black Label 
Jack Daniel' s 
Buchanan, s 
JB 

BRANDY 

Torres 10 

GINEBRA 

Beefeater 
Bombay Sapphire
Diega rosa 
Diega naranja  

DIGESTIVOS 

Licor 43 
Baileys 

LICORES 
COPEO 

$ 
$ 
$ 
$ 

$ 

$ 
$ 

$ 
$ 

120.00 
140.00 
120.00 
120.00 

115.00 

100.00 
100.00 

110.00 
110.00 

EL COPEO INCLUYE 1 REFRESCO DE 355 ML. 
DE CORTESÍA. 
TODAS NUESTRAS COPAS SE SIRVEN CON 
44.36 ML. DE LICOR. 

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA Y ESTÁN ESTIMADOS EN PESOS MEXICANOS 

$ 110.00 

$ 100.00 

$ 100.00 
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